MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS ESTUDANTIS

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO MORADIA ESTUDANTIL -

EDITAL Nº 05/2020.2–COPE/EAJ-UFRN

RESULTADO PARCIAL DO AUXÍLIO MORADIA ESTUDANTIL 2020.2

A Coordenação de Políticas Estudantis-COPE/EAJ-UFRN torna público o RESULTADO PARCIAL

referente ao Processo Seletivo Simplificado para o Auxílio Moradia Estudantil, conforme

previsto no EDITAL Nº 05/2020.2-COPE/EAJ-UFRN, de 30 de dezembro de 2020, destinado a

estudantes dos cursos Técnicos na modalidade Integrado e Subsequente da EAJ que estejam

regularmente matriculados no período letivo 2020.2, nos termos estabelecidos pela Resolução

CONSEPE n° 105/2020, de 15 de dezembro de 2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 Os alunos deverão acessar o PARECER DO SERVIÇO SOCIAL seguindo o passo a passo do

Anexo I – deste resultado, para conhecimento do motivo do resultado obtido neste processo e

tomar as providências necessárias, quando for o caso.

1.2 Os alunos com resultado DEFERIDO devem estar com seus dados bancários válidos e

atualizados no SIGAA.

1.3 Os alunos com resultado INDEFERIDO poderão entrar com RECURSO junto ao Serviço

Social/COPE-EAJ-UFRN nos dias 28 e 29 de janeiro de 2021.

1.4 Em caso de dúvidas/mais informações entrar em contato pelos canais de comunicação da

COPE/EAJ-UFRN: social.cope@eaj.ufrn.br e pelo (84) 99229-6471 (WhatsApp).

2. RESULTADO PARCIAL RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO MORADIA ESTUDANTIL 2020.2

DEFERIDOS

Id  Matrícula Discente Auxílio(s)

03 20183024091 ANDREZA MOURA DA SILVA  MORADIA + ALIMENTAÇÃO

06 20183027736 DAYANE FERREIRA DANTAS DO
NASCIMENTO

MORADIA

04 20183026597 ISAIAS DE MOURA SILVA MORADIA

01 20193019059 JANILE SOARES CHACON  MORADIA + ALIMENTAÇÃO

mailto:social.cope@eaj.ufrn.br

02 20193019101 JUSSIELLY MARA DA SILVA  MORADIA + ALIMENTAÇÃO

05 20193013752 MARIA HELENA ALVES SANTOS MORADIA

INDEFERIDOS

Id Matrícula Discente

01 20203006936 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

02 20163026894 VANDERLAN ACIOLE DA SILVA

3. RESULTADO PARCIAL CONCESSÃO (PRIMEIRA SOLICITAÇÃO) DO AUXÍLIO MORADIA

ESTUDANTIL 2020.2

DEFERIDOS

Id Matrícula Discente

OBS.: não houve deferido.

INDEFERIDOS

Id Matrícula Discente

01 20203020336 ANA CAROLAINE GOMES DE LIMA

02 20203007011 CLEDINO ANUNCIADO DE FREITAS

03 20203020434 ERINALDO LEANDRO CARVALHO FILHO

04 20203020748 JOSIELE PEREIRA DA SILVA

05 20203020354 MARCELLY CLAUDINO BEZERRA

 Macaíba, 27 de janeiro de 2021.

ANEXO I – PARA VISUALIZAR O PARECER DO SERVIÇO SOCIAL